平成 26年 11月 17日

各  位

株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

（コード番号：3048 東証一部）

「ビックカメラ渋谷東口店 別館（仮称）」平成27年2月オープン！
～売場面積を約 1.6 倍に拡大し、おもちゃ・スポーツ用品の取扱いを開始！

「Apple製品修理サービスカウンター」開設でさらに便利に！～

ビックカメラは、平成27年2月に、ビックカメラ渋谷東口店に隣接する渋谷全線座ビルに、「ビックカメラ渋谷東口店

別館（仮称）」を開店いたしますので、お知らせいたします。

＜概要＞

渋谷駅は東急・JR・東京メトロ・京王の 4 社の路線が乗り入れ、都内最大級のバスターミナルがあるなど、多くの

人々が訪れる都市活動の拠点です。中でも渋谷駅東口周辺は、平成 24 年 4 月開業の渋谷ヒカリエをはじめ、渋谷の

再開発事業の中心として一層の発展を続けている将来性溢れる地域です。

ビックカメラ渋谷東口店は、平成5年2月に渋谷駅東口前に開店以来、カメラ、ビジュアル、オーディオ、家電、パ

ソコン、通信、ゲームから、時計、酒類、くすりなどが一堂に揃う「専門店の集合体」として、ご愛顧いただいており

ます。

この度、ビックカメラ渋谷東口店に隣接する渋谷全線座ビルに、「ビックカメラ渋谷東口店 別館（仮称）」を開店す

ることに併せ、ビックカメラ渋谷東口店のリニューアルも行います。同店は、渋谷駅周辺の再開発に伴い、ファミリー

層を中心に一層の多様化が見込まれるお客様ニーズにお応えする為、新たに、おもちゃ、スポーツ用品の取扱いを

開始するほか、パソコン、スマートフォンなどの品揃えを増強し、従来よりご要望をいただいておりました「Apple

製品修理サービスカウンター」を設置するなど、さらに利便性が高まります。

１．当社店舗概要

（１）所 在 地  東京都渋谷区渋谷 1丁目 24-10

（２）店 舗 名 称  ビックカメラ渋谷東口店 別館（仮称）

（３）契 約 面 積  約 1,430㎡

（４）店舗使用階  地上 1階～2階

２．建物名称

渋谷全線座ビル

３．契約先（転貸人）

株式会社東急レクリエーション

４．営業開始予定日

平成 27年 2月

具体的な営業内容や開店日等のにつきましては、内容が決定した後、改めてお知らせする予定です。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ビックカメラ 広報・ＩＲ部

（電話）03-3987-8785 （ＦＡＸ）03-3987-8759

（E-Mail）ir@biccamera.com